Р Е Ш Е Н И Е

24 января 2024 года   № 120/1-5

с. Николо-Березовка

Об предложении кандидатур для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», части 2.2 пункта 25 п.п. «а», части 2.2 пункта 25 п.п.

«г» Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

избирательных комиссий муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Вострецову Т.А.

Председатель
избирательной комиссии                                                             Н.В. Глухова

Секретарь
избирательной комиссии                                                              Т.А. Вострецова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

 Приложение к решению

ТИК муниципального района

Краснокамский район

Республики Башкортостан

от 24 января 2024 г. № 120/1-5

Список кандидатур, предлагаемых для исключения
из резерва составов участковых комиссий муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией (при

наличии)

№
избирательного

участка

часть 2.2 пункта 25 п.п. «а» Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения
нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6

1.
Набиева Фарида

Миннихановна

Башкортостанским отделением
Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2368-2371

часть 2.2 пункта 25 п.п. «г» Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения
нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6

1.
Исаева Анастасия

Анатольевна

Региональным отделением
политической партии «Российская
партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Республике
Башкортостан

 2353-2354

2 Гареева Алия Расимовна

Башкортостанским отделением
Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 2364-2367

3
Баутдинова Фрида

Фаизовна
собранием избирателей по месту работы  2372

4
Ганиева Гульнара

Мухтаровна

Советом сельского поселения
Новонагаевский сельсовет

муниципального района Краснокамский
район Республики Башкортостан

2372

5
Ганиева Миляуша

Алфисовна

Советом сельского поселения
Новонагаевский сельсовет

муниципального района Краснокамский
район Республики Башкортостан

2372

6
Исламова Гузель

Индусовна

Советом сельского поселения
Новонагаевский сельсовет

муниципального района Краснокамский
район Республики Башкортостан

2372

7
Исмагилова Фанира

Ханифовна

Башкортостанским отделением
Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2372